
 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Ημερομηνία:    07/01/2021 

Αρ. πρωτ: 116 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστ.  20  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε.ΧΛΙΑΡΑ 

Τηλέφωνο : 2513503524 

Fax : 2513503502 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ στο πλαίσιο του 
Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α 1́11), Π.Κ. 
2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 880/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ : 6ΚΤΓ46ΜΤΛΗ-ΩΔΚΙ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

4. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 
 

Αποφασίζουμε  

http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: Ρ6ΕΡ46ΜΤΛΗ-9ΥΓ



 

 
Την τοποθέτηση - διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠ
ΛΗΡΩ
ΤΗΣ  

ΕΚΠΑ
ΙΔΕΥΤ
ΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ
ΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ/ΕΙΩ

Ν 
ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1 
ΠΑΜΟΥΚΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ02 ΑΠΩ 
7ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

23   

2 
ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 ΑΠΩ 
Γ/ΣΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑ  
23   

3 
ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ03 ΑΠΩ 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  
23   

4 
ΠΟΛΥΧΡΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΑΜ

Ω 

ΕΝΕΕΓΥΛ 15   

 
 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την  Παρασκευή 08/01/2021 

έως και τη Δευτέρα 11/01/2021, απευθείας στις σχολικές μονάδες στις οποίες τοποθετούνται με 

την παρούσα απόφαση, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, ήτοι μέχρι την 30η Ιουνίου 

για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

 
 

 

                                                                             Ο Διευθυντής  της Διεύθυνσης 
                                                                                    Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ  

ΑΔΑ: Ρ6ΕΡ46ΜΤΛΗ-9ΥΓ


		2021-01-07T15:53:52+0200
	ΚΑΒΑΛΑ


		2021-01-07T16:41:23+0200
	Athens




